23. Ad Damascum. Confusa est Emath,  
et Arphad, quia auditum pessimum audie-  
runt, turbati sunt in mari; prae solicitu-  
dine quiescere non potuit.

24. Dissoluta est Damascus, versa est  
in fugam, tremor apprehendit eam; angus-  
tia et dolores tenuerunt eam quasi par-  
turientem.

25. Quomodo dereliquerunt civitatem  
laudabilem, urbem laetitiae?

26. Ideo cadent juvenes ejus in plateis

ejus; et omnes viri proelii conticescent in  
die illa, ait Dominus exercituum.

27. Et succendam ignem in muro Da-  
masci, et devorabit moenia Benadad.

28. Ad Cedar, et ad regua Asor, quae  
percussit Nabuchodonosor rex Babylonis.  
Haec dicit Dominus: Surge, et ascendite  
ad Cedar, et vastate filios orientis.

29. Tabernacula eorum, et greges eo-  
rum capient; pelles eorum, et omnia va-  
sa eorum, et camelos eorum tollent sibi,  
et vocabunt super eos formidinem in cir-  
citu.

30. Fugite, abite vechementer, in vor-  
aginibus sedete, qui habitatis Asor, ait Do-  
minus; init enim contra vos Nabuchodonosor  
rex Babylonis consilium, et cogita-  
vit adversum vos cogitationes.

31. Consurgite, et ascendite ad gentem  
quietam, et habitare confidenter, ait  
Dominus; non ostia, nec vectes eis, soli  
habitant.

32. Et erunt camelii eorum in direptio-  
nem, et multitudo jumentorum in praedam;  
et dispergam eos in omnem ventum, qui  
sunt attonsi in conam, et ex omni confi-  
nio eorum adducam interitum super eos,  
ait Dominus.

33. Et erit Asor in habitaculum draco-  
num, deserta usque in aeternum; nou-  
manabit ibi vir, nec incoleat eam filius  
hominis.

(A. M. 3405. Ant. Chr. 599.)

34. Quod factum est verbum Domini ad  
Jeremiam prophetam adversus Aelam\*) in  
principio regni Sedeciae regis Juda, di-  
cens:

35. Haec dicit Dominus exercituum: Ecce  
ego coufringam arcum Aelam, et summa  
fortitudinem eorum.

36. Et inducam super Aelam quatuor  
ventos a quatuor plagiis coeli, et ventila-  
bo eos in omnes ventos istos; et non erit  
gens, ad quam non perveniant profugi  
Aelam.

37. Et pavere faciam Aelam coram ini-  
micis suis, et in conspectu quaerentium  
animam eorum, et adducam super eos ma-  
lum, iram furoris mei, dicit Dominus; et  
mittam post eos gladium, donec consu-  
mam eos.

38. Et ponam solium meum in Aelam,  
et perdam inde reges et principes, ait  
Dominus.

39. In novissimis autem diebus reverti  
faciam captivos Aelam, dicit Dominus.

\*) Elania provincia sita est ad fluvium Ulai,  
sive Euleum, cuius metropolis Susa. Eam  
Astyagi Nabuchodonosor adenit, et Chaldaeo-  
rum imperio subiecit. Supr. 25, 25. cum Dan.  
8, 2. Elanitis vero postea copias suas cum  
Medis adversus Babylonios conjungentibus,  
(Isai. 21, 2) sublati rege eorum, sub Cyro  
Deus in Aelam solium suum repositus, ejusque  
metropolis Susa Persarum facta est regia, ut  
nos docet Strabo l. 15.